
  

Zaaknummer 1285790 

 

Documentnummer 1496168 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,  

 

gelet op gelet het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (artikel 3.6) en de wijzigingsbe-

voegdheden in artikels 34.14 en 34.31 van het bestemmingsplan Veegplan Westelijk Buitenge-

bied; 

 

besluit: 

 

vast te stellen het wijzigingsplan Matseweg 2. Het wijzigingsplan wordt vastgesteld conform het 

ontwerp zoals dit ter inzage heeft gelegen van 22 september 2022 tot 4 november 2022. Het 

IMRO nummer van het ontwerp wijzigingsplan is NL.IMRO.0273.WPBGMatseweg2-ON01. Er 

zijn geen zienswijzen ingediend. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Putten, 8-11-2022 

 

 

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, de burgemeester, 

                                                                          


